
RALLY DO SERTOES 30 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country
ETAPA 1: Foz do Iguacu/PR - Umuarama/PR (180.14km)

27/08/2022 - 23:01:50
Resultados Oficiais
Categoria: UTV EXPERIMENTAL  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 37

INT.2
km 70

INT.3
km 104

INT.4
km 138 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 259

ZECA GIAFFONE
RAFAEL LEANDRO PEREIRA 
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING 

09:02 00:30:13.0
(2)

00:56:27.0
(2)

01:40:19.0
(2)

02:08:38.0
(1) 02:42:36.1

00:01:00



* * *

02:43:36.1
63.36

2 270

JOSE HELIO
RAMON SACILOTTI 
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING 

08:26 00:28:49.0
(1)

00:53:42.0
(1)

01:29:09.0
(1) * * * 04:30:00.0

01:30:00



* * *

06:00:00.0

03:16:23.9
28.79

3 261

RAFAEL CASSOL
MINAE MIYAUTI 
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING 

08:30 * * * * * * * * * * * * 04:30:00.0
03:52:00



* * *

08:22:00.0

05:38:23.9
02:22:00.0

20.65


